UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCVC
V/v xin ý kiến xây dựng

Nghị quyết

Hà Nam, ngày      tháng 8 năm 2024

               Kính gửi:

                                - Các cơ quan khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức

chính trị xã hội;

          - Các sở, cơ quan ngang sở; đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

UBND tỉnh;

      - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ các quy định của pháp luật hiện hành, ý

kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy và Ban cán sự đảng UBND tỉnh để nghiên

cứu, tham mưu cơ chế, chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức hiện

đang công tác tại các cơ quan, đơn vị trong tỉnh được cử đi đào tạo sau đại học

(Thông báo của Văn phòng UBND tỉnh tại Văn bản số 1427/VPUB-TCDNC ngày

22/4/2024).

Để có cơ sở đề xuất UBND tỉnh trình Thường trực HĐND tỉnh việc xây

dựng Nghị quyết quy định chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức

được cử đi đào tạo sau đại học và chính sách thu hút nhân tài trên địa bàn tỉnh Hà

Nam nhằm động viên, khuyến khích cán bộ, công chức và viên chức học tập nâng

cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ để đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ và thu hút, trọng

dụng nhân tài cống hiến, góp phần phát triển kinh tế - xã hội của địa phương đảm

bảo trình tự, thủ tục theo quy định.

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị cho ý kiến về việc xây

dựng Nghị quyết, dự thảo Tờ trình và Báo cáo đánh giá tác động của Nghị

quyết, gửi về Sở Nội vụ trước ngày 11/8/2024 để tổng hợp, báo cáo. Sau thời

hạn trên cơ quan, đơn vị không có ý kiến coi như nhất trí việc đề xuất xây dựng

Nghị quyết (có các văn bản gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Huy

		2024-08-06T14:16:23+0700

		2024-08-06T14:53:57+0700

		2024-08-06T15:05:04+0700

		2024-08-06T15:05:04+0700

		2024-08-06T15:05:04+0700